

FORM OF PROXY

I/We.....
(holder/s of NIC/s)
..... being a shareholder / shareholders of National Development Bank PLC ('the Bank') hereby appoint;

1. (holder of NIC No.)
.....
..... or failing him/her

2. Mr. Sriyan Cooray (Chair, Board of Directors) or failing him,
Mr. Bernard Sinniah or failing him,
Mr. Sujeewa Mudalige or failing him,
Mr. Kushan D'Alwis, PC or failing him,
Ms. (Fay) Piyachatr Chetnakarnkul or failing her,
Ms. Kasturi Chellaraja or failing her,
Ms. Shweta Pandey or failing her,
Mr. Hasitha Premaratne or failing him,
Mr. Kelum Edirisinghe (Director/ CEO of the Bank)

as my/our Proxy to represent me/us and to vote for me/us and on my/our behalf at the Twentieth (20) Annual General Meeting of the Bank to be held on Friday, the Twenty Eighth(28) day of March, 2025 and at any adjournment thereof and at every poll which may be taken in consequence thereof. I/We the undersigned hereby authorise my/our Proxy to vote on my/our behalf in accordance with the preferences indicated below:

	For	Against	Abstained
1. To re-elect Mr. Bernard Sinniah, as a Director in terms of Article 42 of the Articles of Association of the Bank.			
2. To re-elect Mr. Kushan D'Alwis, PC, as a Director in terms of Article 42 of the Articles of Association of the Bank.			
3. To reappoint Messrs. Ernst & Young, Chartered Accountants, as Auditors of the Bank as set out in Section 154 of the Companies Act No. 07 of 2007 and Section 39 of the Banking Act No. 30 of 1988 (as amended) and to fix the fees and expenses of such Auditors.			
4. To determine the aggregate remuneration payable to Non-Executive Directors including the Chairman in terms of Article 58 of the Articles of Association of the Bank and to authorise the Board of Directors to approve other remuneration and benefits to the Directors (including the remuneration of the Executive Director/s) in terms of Section 216 of the Companies Act No. 07 of 2007			
5. To authorise the Board of Directors to determine donations for the financial year 2025 (in accordance with the provisions of the Companies Donations Act No. 26 of 1951) through which the corporate social activities of the Bank in 2025 will be carried out (similar to the activities carried out in 2024 as detailed in the Annual Report).			

As witness I/We have set my/our hand/s hereunto this day of Two Thousand and Twenty Five (2025).

.....
Signature of the Shareholder / Shareholders

Instructions for Completion of Form of Proxy

1. In order to appoint a Proxy holder, kindly complete the Form of Proxy. The full name and the registered address of the shareholder appointing the Proxy should be legibly entered in the Form of Proxy and should be signed and dated by the shareholder. The duly completed Form of Proxy must be deposited at the Registered Office of the Bank, at No. 40, Nawam Mawatha, Colombo 2 or via email to the Company Secretary (companysecretary@ndbbank.com) or by facsimile No. 0112 341050, not less than twenty four (24) hours before the time appointed for the meeting.

Shareholders should duly complete the Form of Proxy clearly setting out their preference of vote in the Form of Proxy.

Please indicate an "X" in the cage provided on how your proxy should vote for each resolution. If no indication is given, or if there is, in the view of the proxy holder, any doubt (by reason of the manner in which the instructions contained in the proxy have been completed) as to the way in which the proxy holder should vote, the proxy holder in his/her discretion may vote as he/she thinks fit.

2. If the Form of Proxy is signed by an Attorney, the relevant Power of Attorney, if executed before 25th October 2022 should be registered at the Registrar General's Office (RGO) in terms of the Power of Attorney (Amendment) Act No. 03 of 2024 and if executed after 25th October 2022, should be duly executed and attested as per the Power of Attorney (Amendment) Act No 28 of 2022 and registered at the RGO. A certified copy thereof duly certified by an Attorney-At-Law, should also accompany the completed Form of Proxy.

3. If you wish to appoint a person other than the Chair, Board of Directors or a Director of the Bank as your proxy, please insert the relevant information in the Form of Proxy

4. The proxy holder appointed need not be a shareholder of the Bank.

5. In case of a corporate member, the proxy must be executed under its Common Seal (if applicable) or in such other manner prescribed by its Articles of Association or other constitutional documents.

6. The first joint holder shall have the power to sign the Form of Proxy without the concurrence of the other joint holder/s.

ප්‍රොක්සි සේරමය

.....හි.....ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය (අංක) දරන වන මම/අපි
..... නැමැත්තන් විවිධාකාරව බැහැර කිරීමේ පි.වි.වි.සි.
(බැංකුව) හි කොටස් හිමියෙකු/කොටස් හිමියන් වශයෙන් ප්‍රොක්සිකාරය සඳහා පහත සඳහන් අය;

1.හිජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය (අංක) දරන
..... හෝ ඔහු/ඇය අසමත් වන විට
2. ශ්‍රියාන් කුමාර මහතා (සභාපති, අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලය) හෝ ඔහු අසමත් වන විට,
බර්නාඩ් සින්නයියා මහතා හෝ ඔහු අසමත් වන විට,
සුජීව මුදලිගේ මහතා හෝ ඔහු අසමත් වන විට,
ජනාධිපති නීතිඥ කුමාර් ද අල්විස් මහතා හෝ ඔහු අසමත් වන විට,
(ෆ) පියවිත වෙට්නකර්න්කල් මහත්මිය හෝ ඇය අසමත් වන විට,
කස්තූර වෙල්ලරාජා මහත්මිය හෝ ඇය අසමත් වන විට,
ශ්‍රේණි පාණ්ඩේ මහත්මිය හෝ ඇය අසමත් වන විට,
හසිතා ප්‍රේමරත්න මහතා හෝ ඔහු අසමත් වන විට,
කැලුම් විදිරසිංහ මහතා (බැංකුවේ අධ්‍යක්ෂ/ප්‍රධාන විධායක නිලධාරී)

2025 මාර්තු විසිඅටවන (28) වන සිකුරාදා පැවැත්වෙන බැංකුවේ විසිවන (20) වාර්ෂික මහා සභා රැස්වීමේදී සහ වහි ඕනෑම කල් තැබීමකදී සහ වහි ප්‍රතිඵලයක් ලෙස විචාරකයන් හැකි සෑම ඡන්ද විමසීමකදීම මා/අප හිමියන්ගේ කිරීමට සහ මා/අප වෙනුවෙන් සහ මා/අප වෙනුවෙන් ඡන්දය දීමට මගේ/අපගේ නියෝජිතයා ලෙස පත් කර ඇත.

පහත අත්සන් කර ඇති මම/අපි, පහත දක්වා ඇති මහාසභාවේ අනුකූලව මා/අප වෙනුවෙන් ඡන්දය ප්‍රකාශ කිරීමට මගේ/අපගේ ප්‍රොක්සිකාරය මගින් බලය පවරමු:

	පක්ෂය	විපක්ෂය	ඡන්දය දීමෙන් වැළකී සිටී
1. බැංකුවේ සංගම් ව්‍යවස්ථාවේ 42 වන වගන්තිය ප්‍රකාරව අධ්‍යක්ෂවරයෙකු ලෙස බර්නාඩ් සින්නයියා මහතා නැවත තේරී පත් කිරීම.			
2. බැංකුවේ සංගම් ව්‍යවස්ථාවේ 42 වන වගන්තිය ප්‍රකාරව අධ්‍යක්ෂවරයෙකු ලෙස ජනාධිපති නීතිඥ කුමාර් ද අල්විස් මහතා නැවත තේරී පත් කිරීම.			
3. 2007 අංක 07 දරන සමාගම් පනතේ 154 වන වගන්තියේ සහ 1988 අංක 30 දරන බැංකු පනතේ 39 වන වගන්තියේ (සංශෝධිත) දක්වා ඇති පරිදි, වරලත් ගණකාධිකාරීවරුන් වන අර්නස්ට් සහ යන්ග් බැංකුවේ විගණකවරුන් ලෙස නැවත පත් කිරීම සහ ඔවුන්ගේ ගාස්තු සහ වියදම් නියම කිරීම.			
4. බැංකුවේ සංගම් ව්‍යවස්ථාවේ 58 වන වගන්තියට අනුව සභාපතිවරයා ඇතුළු විධායක නොවන අධ්‍යක්ෂවරුන්ට ගෙවිය යුතු සම්පත් චේතනය තීරණය කිරීම සහ 2007 අංක 07 දරන සමාගම් පනතේ 216 වන වගන්තියට අනුව අධ්‍යක්ෂවරුන්ට (විධායක අධ්‍යක්ෂවරුන්ගේ චේතනය ඇතුළුව) අනෙකුත් චේතනය සහ ප්‍රතිලාභ අනුමත කිරීමට අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලයට බලය පැවරීම.			
5. 2025 මුල් වර්ෂය සඳහා වන ප්‍රදානයන් තීරණය කිරීමට අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලයට බලය පැවරීම (1951 අංක 26 දරන සමාගම් පරිත්‍යාග පනතේ විධිවිධානවලට අනුකූලව) හා ඒ ඔස්සේ 2025 වසරේ දී බැංකුවේ සමාජ සත්කාර ක්‍රියාකාරකම් සිදු කිරීම පිළිබඳ තීරණය කිරීම (වාර්ෂික වාර්තාවේ විස්තර කර ඇති පරිදි 2024 වසරේ දී සිදු කරන ලද ක්‍රියාකාරකම් වලට සමාන).			

සාක්ෂිකරුවෙකු ලෙස, මම/අපි දෙදෙනා විසිපන (2025) මස වන දින (මගේ/අපගේ) අත්සන් මේ සඳහා යොමු කර ඇත.

.....
කොටස් හිමියාගේ/කොටස් හිමියන්ගේ අත්සන

ප්‍රොක්සි පෝරමය සම්පූර්ණ කිරීම සඳහා උපදෙස්

1. ප්‍රොක්සි දරන්නෙකු පත් කිරීම සඳහා, කරුණාකර ප්‍රොක්සි පෝරමය සම්පූර්ණ කරන්න. ප්‍රොක්සි දරන්නා පත් කරනු ලබන කොටස් හිමියාගේ සම්පූර්ණ නම සහ ලියාපදිංචි ලිපිනය ප්‍රොක්සි පෝරමයේ පැහැදිලිව සටහන් කළ යුතු අතර කොටස් හිමියා විසින් අත්සන් කර දින නියම කළ යුතුය. නිසි ලෙස සම්පූර්ණ කරන ලද ප්‍රොක්සි පෝරමය රැස්වීම සඳහා නියම කර ඇති වේලාවට පැය විසිහතරකට (24) නොඅඩු කාලයකට පෙර කොළඹ 2, නවමී මාවතේ අංක 40 දරන බැංකුවේ ලියාපදිංචි කාර්යාලයෙහි තැන්පත් කිරීම හෝ සමාගම් ලේකම් වෙත විද්‍යුත් තැපෑලෙන් (companysecretary@ndbbank.com) හෝ අංක 0112 341050 දරන ෆැක්ස් අංකයෙන් ලැබීමට සැලැස්විය යුතුය.

ප්‍රොක්සි පෝරමයේ ඡන්දය දීමට ඇති කැමැත්ත පැහැදිලිව දක්වමින් විය හිසි ලෙස සම්පූර්ණ කිරීමට කොටස් හිමියන් කටයුතු කළ යුතුය.

කරුණාකර වත් වත් යෝජනාව අදාළ ව ඔබේ ප්‍රොක්සි ඡන්දය ලබා දිය යුතු ආකාරය සපයා ඇති කොටුවේ "X" ලකුණ යොදමින් සඳහන් කරන්න. කිසිදු ඇඟවීමක් ලබා දී නොමැති නම්, හෝ ප්‍රොක්සි දරන්නාගේ දෘෂ්ටි කෝණයෙන්, ප්‍රොක්සි දරන්නා ඡන්දය දිය යුතු ආකාරය පිළිබඳ කිසියම් සැකයක් (ප්‍රොක්සි පත්‍රිකාවේ අඩංගු උපදෙස් සම්පූර්ණ කර ඇති ආකාරය හේතුවෙන්) තිබේ නම්, ප්‍රොක්සි දරන්නාට ඔහුගේ/ඇයගේ අභිමතය පරිදි ඔහු/ඇය සුදුසු යැයි සිතන පරිදි ඡන්දය ප්‍රකාශ කළ හැකිය.

2. ප්‍රොක්සි පෝරමය නීතිඥවරයෙකු විසින් අත්සන් කර ඇත්නම්, අදාළ ඇටෝරිනි බලය, 2022 ඔක්තෝබර් 25 වන දිනට පෙර ක්‍රියාත්මක වන්නේ නම්, 2024 අංක 03 දරන ඇටෝරිනි බලය පිළිබඳ (සංශෝධන) පනතට අනුව රෙජිස්ටාර් ජෙනරාල් කාර්යාලයේ (සෘධධ) ලියාපදිංචි විය යුතු වන අතර, 2022 ඔක්තෝබර් 25 වන දිනෙන් පසු ක්‍රියාත්මක වන්නේ නම්, 2022 අංක 28 දරන ඇටෝරිනි බලය (සංශෝධන) පනතට අනුව නිසි ලෙස කටයුතු කර රෙජිස්ටාර් ජෙනරාල් කාර්යාලයේ ලියාපදිංචි කළ යුතුය. නීතිඥවරයෙකු විසින් නිසි ලෙස සහතික කරන ලද වීඩි සහතික කළ පිටපතක් ද සම්පූර්ණ කරන ලද ප්‍රොක්සි පෝරමය සමඟ ඉදිරිපත් කළ යුතුය.
3. බැංකුවේ සභාපති, අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩල සාමාජිකයන් හෝ අධ්‍යක්ෂවරයෙකු තැර වෙනත් අයෙකු ඔබේ ප්‍රොක්සි දරන්නා ලෙස පත් කරන්නේ නම්, කරුණාකර අදාළ තොරතුරු ප්‍රොක්සි පෝරමයට ඇතුළත් කරන්න.
4. ප්‍රොක්සි දරන්නා බැංකුවේ කොටස් හිමියෙකු වීම අවශ්‍ය නොවේ.
5. ආයතනික සාමාජිකයෙකු නම්, ප්‍රොක්සි දරන්නා වීඩි පොදු මුද්‍රාව යටතේ (අදාළ නම්) ඉදිරිපත් කළ යුතු අතර ඊට වෙනස් වන පත්ත්තියක දී අදාළ සංගම් ව්‍යවස්ථා හෝ වෙනත් ව්‍යවස්ථාපිත ලේඛන මගින් නියම කර ඇති වෙනත් ආකාරයකින් ක්‍රියාත්මක විය යුතුය.
6. පළමු හවුල්කරුට අනෙක් හවුල්කරුගේ/කරුවන්ගේ කැමැත්තෙන් තොරව ප්‍රොක්සි පෝරමයට අත්සන් කිරීමට බලය ඇත.

பதிலாள் படிவம்

நெ்ன்ல் டெவலப்மன்ட் வங்கி (“வங்கி”) பி.எல்.சி. இன் பங்குதாரரான / பங்குதாரர்களான மூ.....
.....என்னும் முகவரியைச்

சேர்ந்த நான்/நாம்.....

1.என்னும் முகவரியைச்
சேர்ந்த.....தே.அ.அ. இலக்கம்.....கொண்டவரை

அல்லது அவர் இல்லாவிட்டால் கீழ் காணப்படுபவர்களில் யாரேனும் ஒருவரை,

2. திரு. சிரியான் குரெ (தலைவர், பணிப்பாளர்கள் சபை) அல்லது அவர் இல்லாவிட்டால்,
திரு. பேர்னாட் சின்னையா அல்லது அவர் இல்லாவிட்டால்,
திரு. சுஜீவ முதலிகே அல்லது அவர் இல்லாவிட்டால்,
திரு. குசான் டி அல்விஸ் ஐ.ச. அல்லது அவர் இல்லாவிட்டால்,
செல்வி. (வே) பியசட் சென்னகார்க்குல் அல்லது அவர் இல்லாவிட்டால்,
செல்வி. கஸ்தூரி செல்லராஜா அல்லது அவர் இல்லாவிட்டால்,
செல்வி. சுவேதா பாண்டே அல்லது அவர் இல்லாவிட்டால்,
திரு. அசித்த பிரேமரத்தன அல்லது அவர் இல்லாவிட்டால்,
திரு. கெலும் எதிரிசிங்க (பணிப்பாளர் /வங்கியின் பி.நி.அ.)

2025 மார்ச் இருபத்தெட்டாம் நாள் (28) வெள்ளிக்கிழமை பிற்பகல் 2.30 மணிக்கு இடம்பெறும் வங்கியின் இருபதாவது (20) வருடாந்தப் பொதுக் கூட்டத்தில் மற்றும் ஏதேனும் ஒத்திவைக்கப்பட்ட கூட்ட விடயங்கள் மற்றும் அதன் விளைவாக எடுக்கப்படும் ஒவ்வொரு வாக்கெடுப்பிலும் என்னை“எங்களைமூ பிரதிநிதித்துவப்படுத்தி எனது “எங்களதுமூ சார்பில் எனக்காக”எங்களுக்காகமூ வாக்களிப்பதற்கு எனது“எங்களதுமூ பதிலாளாக நியமிக்கின்றேன்”/ரோம்மூ. கீழ் கையொப்பமிட்ட நாள்/நாங்கள்மூ எனது/எங்களதுமூ பதிலாளை எனது/எங்களதுமூ சார்பில் கீழே குறிப்பிடப்பட்ட விருப்பத்தின் பிரகாரம் வாக்களிப்பதற்கு அங்கீகரிக்கின்றேன்/ரோம்மூ.

	ஆகரவ	எதிர்	நவிர்த்தல்
01) வங்கியின் அமைப்பு அகவிதியின் உறுப்புரை 42 இன் பிரகாரம் திரு. பேர்னாட் சின்னையா அவர்களை பணிப்பாளராக, மீளத் தெரிவுசெய்வதற்கு.			
02) வங்கியின் அமைப்பு அகவிதியின் உறுப்புரை 42 இன் பிரகாரம் திரு. குசான் டி அல்விஸ் ஐ.ச. அவர்களை பணிப்பாளராக, மீளத் தெரிவுசெய்வதற்கு.			
03) 2007 இன் 07ஆம் இலக்க கம்பனிகள் சட்டத்தின் பிரிவு 154 மற்றும் 1988 இன் 30 ஆம் இலக்க வங்கியியல் சட்டத்தின் (திருத்தியமைக்கப்பட்டுள்ளவாறு) பிரிவு 39 இல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு பட்டயக் கணக்காளர்கள் நிறுவனமான, நுசுளேவ ரு லுமரபெ நிறுவனத்தினை வங்கியின் கணக்காளர்களாக மீள் நியமிப்பதற்கு மற்றும் அவர்களது கட்டணங்களையும் செலவினங்களையும் தீர்மானிப்பதற்கு.			
04) வங்கியின் அமைப்பு அகவிதியின் உறுப்புரை 58 இன் பிரகாரம் தலைவர் உள்ளடங்கலான நிறைவேற்றதிகாரமற்ற பணிப்பாளர்களுக்கான மொத்த ஊதியத்தினை தீர்மானிப்பதற்கும் மற்றும் 2007 இன் 07ஆம் இலக்க கம்பனிகள் சட்டத்தின் பிரிவு 216 இன் பிரகாரம் பணிப்பாளர்களுக்கான (நிறைவேற்ற பணிப்பாளர்/களது ஊதியம் உள்ளடங்கலாக) பணிப்பாளர்களின் ஏனைய ஊதியம் மற்றும் நலன்களை அங்கீகரிப்பதற்கும் பணிப்பாளர்கள் சபைக்கு அதிகாரமளிப்பதற்கு.			
05) நிதியாண்டு 2025 இற்கான நன்கொடைகளை தீர்மானிப்பதற்கு (1951 இன் 26 ஆம் இலக்க கம்பனிகள் நன்கொடைகள் சட்டத்தின் ஏற்பாடுகளின் பிரகாரம்) வங்கியின் பணிப்பாளர்கள் சபைக்கு அதிகாரமளிப்பதற்கு, இதனுடாக 2025 இற்கான வங்கியின் நிறுவன சமூக நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்படும் (ஆண்டறிக்கையில் விபரிக்கப்பட்டுள்ளவாறு 2024 இல் மேற்கொள்ளப்பட்ட நடவடிக்கைகளுக்கு ஒத்ததானது).			

இரண்டாயிரத்து இருபத்து ஐந்தாம் ஆண்டு (2025).....மாதம்.....ஆம் நாள் சாட்சியாக நான் /நாங்கள் எனது /எங்களது கையொப்பத்தினை இட்டுள்ளேன் /ளோம்.

.....
பங்குதாரரது /பங்குதாரர்களது கையொப்பம்

பதிலாள் படிவத்தினை பூர்த்திசெய்வதற்கான அறிவுறுத்தல்கள்

- 01) பதிலாள் ஒருவரை நியமிப்பதற்கு தயவுசெய்து பதிலாள் படிவத்தினை பூர்த்திசெய்யவும். பதிலாளை நியமிக்கும் பங்குதாரரின் முழுப் பெயர், பதிவுசெய்யப்பட்ட முகவரி என்பன பதிலாள் படிவத்தில் தெளிவாக எழுதப்பட்டு பங்குதாரரினால் திகதியிடப்பட்டு கையொப்பமிடப்படல் வேண்டும். முறையாக பூர்த்திசெய்யப்பட்ட பதிலாள் படிவமானது கூட்டம் இடம்பெறுவதற்கு இருபத்து நான்கு (24) மணித்தியாலங்களுக்கு குறையாத காலத்தினுள் இலக்கம் 40, நவம் மாவத்தை, கொழும்பு 2 இல் உள்ள வங்கியின் பதிவுசெய்யப்பட்ட அலுவலகத்தில் வைப்பிலிடப்படல் வேண்டும் அல்லது கம்பனியின் செயலாளருக்கு (companysecretary@ndbbank.com) மின்னஞ்சல் மூலம் அல்லது தொலைநகல் இலக்கம் 0112 341050 இற்கு அனுப்பிவைக்கப்படல் வேண்டும். பங்குதாரர்கள் அவர்களது வாக்கு விருப்பினை பதிலாள் படிவத்தில் குறிப்பிட்டு முறையாக பதிலாள் படிவத்தினை பூர்த்திசெய்தல் வேண்டும்.

உங்களது பதிலாள் ஒவ்வொரு தீர்மானத்திற்கும் எவ்வாறு வாக்களிக்கவேண்டும் என்பதனை தயவுசெய்து வழங்கப்பட்ட கட்டத்தினுள் “ஒ” அடையாளமிட்டு குறியிடவும். எவ்விதமான அறிகுறியும் வழங்கப்பட்டிருக்காவிட்டால், அல்லது ஏதேனும் இருப்பின், பதிலாள் வைத்திருப்பவரின் பார்வையில், பதிலாள் வைத்திருப்பவர் எவ்வாறு வாக்களிக்கவேண்டும் என்று (பதிலாள் படிவத்தில் உள்ளடக்கப்பட்டுள்ள அறிவுறுத்தல்கள் பூர்த்திசெய்யப்பட்டுள்ள முறையின் காரணத்தினால்) ஏதேனும் சந்தேகமிருப்பின், பதிலாள் வைத்திருப்பவர் அவர் / அவள் பொருத்தமானது என கருதுகின்றவாறு அவரது /அவளது விருப்புரிமையின் பிரகாரம் வாக்களிக்கலாம்.

- 02) பதிலாள் படிவமானது யுவவழ்சநெல ஒருவரினால் கையொப்பமிடப்பட்டிருப்பின், உரிய மீழறநச முக யுவவழ்சநெல ஆனது 25 ஒக்டோபர் 2022 இற்கு முன்னர் நிறைவேற்றப்பட்டிருப்பின், அது 2024 இன் 03 ஆம் இலக்க மீழறநச முக யுவவழ்சநெல சட்டத்தின் (திருத்தியமைக்கப்பட்டவாறு) பிரகாரம் பதிவாளர் நாயகத்தின் அலுவலகத்தில் (சுபுழு) பதிவு செய்யப்பட்டிருத்தல் வேண்டும், 25 ஒக்டோபர் 2022 இற்கு பின்னர் நிறைவேற்றப்பட்டிருப்பின், 2022 இன் 28 ஆம் இலக்க மீழறநச முக யுவவழ்சநெல சட்டத்தின் (திருத்தியமைக்கப்பட்டவாறு) பிரகாரம் உரியவாறு நிறைவேற்றப்பட்டு சான்றளிக்கப்பட்டு சுபுழு இல் பதிவு செய்யப்படல் வேண்டும். வழக்கறிஞர் ஒருவரினால் உரியவாறு சான்றளிக்கப்பட்ட அதன் பிரதியொன்று பூர்த்தி செய்யப்பட்ட பதிலாள் படிவத்துடன் இணைக்கப்படல் வேண்டும்.
- 03) நீங்கள் தலைவர், பணிப்பாளர்கள் சபை அல்லது வங்கியின் ஒரு பணிப்பாளர் தவிரந்த ஒரு நபரை உங்களது பதிலாளாக நியமிக்க விரும்பினால், தயவுசெய்து உரிய தகவல்களை பதிலாள் படிவத்தில் உள்ளீடு செய்யவும்.
- 04) நியமிக்கப்பட்ட பதிலாள் வைத்திருப்பவர் ஒருவர் வங்கியின் பங்குதாரராக இருக்கவேண்டிய அவசியமில்லை.
- 05) ஒரு நிறுவன அங்கத்தவரைப் பொறுத்தமட்டில், பதிலாள் படிவமானது அதன் பொதுவான முத்திரையின் கீழ் (பொருத்தமானவாறு) அல்லது கம்பனியின் அமைப்பு அகவிதி அல்லது ஏனைய ஒருங்கிணைப்பு ஆவணங்களில் குறிப்பிட்டுள்ள அத்தகைய வேறு ஏதேனும் விதத்தில் நிறைவேற்றப்படல் வேண்டும்.
- 06) முதலாவது கூட்டு உடைமையாளர் ஏனைய கூட்டு உடைமையாளர் /களது சம்மதமின்றி பதிலாள் படிவத்தினை கையொப்பமிடுவதற்கான அதிகாரத்தைக் கொண்டிருப்பார்.